Lp.

a & W dp

10.

11.
12.
13.

14.

15.

16.
17.
18.
19.

Zatacznik nr 12 do Wojewodzkiego Planu Dziatania na Wypadek Wystgpienia Epidemii
WYKAZ INNYCH OBIEKTOW UZYTECZNOSCIPUBLICZNEJ, KTORE MOGA ZOSTAC PRZEZNACZONE DO KWARANTANNY OSOB

Nazwa i adres obiektu

LKS Haczéw - szatnia

LKS Trzes$niéw - szatnia

Willa "Wiluszéwka", ul. Rzeszowska 56, 39-200
Debica

Gospoda U 7 Zbo6jéw, 39-223 Strzegocice 72

Dom dla bezdomnych Towarzystwo Pomocy im.
Sw. Brata Alberta, 39-100 Debica, ul. Stoneczna 1
.Koszary” ul. Lwowska 20

37-550 Radymno

Internat przy Zespole Szkot Stowarzyszenia
Absolwentow 38-207 Przysieki Trzcinica 79

Dom Wycieczkowy prowadzony przez Fundacje na
Rzecz Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu w
Kolbuszowej Wolska 2

Internat przy Zespole Szkot Ksztatcenia
Ustawicznego w Krosnie, 38-400 Krosno ul.
Czajkowskiego 49

Pensjonat Amelia w lwoniczu Zdroju przy ulicy
Kulczynskiego 2

AMW REWITA 38-610 Solina 195

Domki Letniskowe w miejscowos$¢ Ozanna

Hotel MZKS Nowa Sarzyna

Zespo6t Szkét im. gen. J6zefa Kustronia w
Lubaczowie, ul. KoSciuszki 161, 37-600 Lubaczéw
Gospodarstwo Agroturystyczne ,Deberska Géra”
tukawiec 161 A, 37-626 tukawiec

Kapielisko ,Wedrowiec”, 37-611 Cieszandw
Apartamenty na ul. Watowej 7

HOTEL POLSKI 39-300 Mielec ul. Biernackiego 12
Hotelu ATENA 39-300 Mielec ul. Przemystowa 67

Liczba oso6b
mozliwych do
umieszczenia

15
10
35

24

17

46

15

65

68
12
30

45

10
10

80
80

Miasto/Powiat

powiat brzozowski

powiat debicki

powiat jarostawski

powiat jasielski

powiat kolbuszowski

Krosno

powiat kro$nienski
powiat leski

powiat lezajski

powiat lubaczowski

powiat tancucki

powiat mielecki



20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

,Orle Gniazdo” ul. Rzeszowska
37-420 Rudnik nad Sanem

Swietlica Koziarnia 37-418 Krzeszéw

Hotel Pod Biatym Oriem
ul. Sanocka 13
37-700 Przemysél

Hotel Faho
ul. Stefana Batorego 55a
37-700 Przemysl

Belferek Podkarpackie Centrum Edukacji
Nauczycieli w Rzeszowie Oddziat w Przemyslu
ul. Kraszewskiego 7A

Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji

w Przeworsku
ul. Budowlanych 9, 37-200 Przeworsk

Zespo6t Patacowo - Parkowy w Hadlach Szklarskich
37-231 Hadle Szklarskie 70 - budynek ,Modrzew”

Osrodek Wypoczynkowy WSK w Kamionce, 39-122
Kamionka

Park Apartament Rzeszow ul. Sikorskiego 7

Hotel HETMAN w Rzeszowie przy ul. Langiewicza
29B

15

13

40

10

10

15

14

87

powiat nizanski

Przemysl

powiat przeworski

powiat ropczycko-sedziszowski

Rzeszow



30.

31.

32.

33.

34.

35.
36.
37.

38.

39.

40.

Hotel Zacisze Bratkowice 277

Hotel Podkarpacki ODR, ul. Suszyckich 9
36-060 Boguchwata

Osrodek Maraton - Lubenia 618 - bud. B

Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji 38-500 Sanok,
ul. Krélowej Bony 4

Motel ,Kmicic” Czertez 110

38-500 Sanok

Siedlisko ,Janczar” Pstraggowa

Hotelik ,Midas” Strzyzow

Hotel ,Maria Antonina” Glinik Zaborowski
Os$rodek Edukacji Nauczycieli i Pracownikow
Administracji Samorzadowej w Czudcu

ul. Rzeszowska 82

Podkarpackie Centrum Edukacji Nauczycieli
Oddziat w Tarnobrzegu

Tarnobrzeg ul. Sienkiewicza 203

Pensjonat pod Pieprzowkami Zalesie Gorzyckie 6,
39-432 Gorzyce

1

42

16

12

10
28

15

51

21

20

powiat rzeszowski

powiat sanocki

powiat strzyzowski

Tarnobrzeg

powiat tarnobrzeski



